
UCHWAŁA NR 476/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli wzniesienia Pomnika Romana Dmowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się wolę wzniesienia na terenie Miasta Lublin Pomnika Romana Dmowskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 16DCE21A-F4BB-468E-BA56-099176CC5E1F. Podpisany Strona 1 z 1




